
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 082/2020 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado 

de julgamento da documentação, referente ao processo nº 2020.0000.602.6333, do tipo 

Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto:  Contratação de 

empresa de engenharia para execução de Reforma do Colégio Estadual Antônia Chaves das 

Dores (Dona Nica), no município de Novo Gama-GO. Empresas HABILITADAS: 1- DLC 

Construtora Eireli-ME, CNPJ: 18.990.319/0001-77; 2- Excelência Incorporadora e 

Comércio Eireli, CNPJ: 30.177.339/0001-29 e 3- Wesley Mattos de Queiroz Eireli, 

CNPJ: 27.826.620/0001-30. Restou  INABILITADA a empresa: 1– ACTUM Construtora 

CNPJ: 28.539.935/0001-60, por não haver apresentado em sua Certidão de Acervo Técnico, 

o quantitativo mínimo do item "Piso de Granitina", exigido na parcela de maior relevância, 

ferindo o Anexo I e item 5.10.3 do Edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da 

Ampla Defesa, e nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 

(cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se 

manifestem. 

Goiânia, 28 de setembro de 2020. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

 

 

 

 



2Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.399

Diretoria

Estado de Goiás
Imprensa Oficial do Estado de 

Goiás

Reginaldo Alves da Nóbrega Júnior
Presidente

Wagner Oliveira Gomes
Diretor de Gestão Integrada

Rafael dos Santos Vasconcelos
Diretor de Telerradiodifusão, Imprensa Oficial e Site

Previsto Custódio dos Santos
Gerente de Imprensa Oficial e Mídias Digitais

Rua SC-1, nº 299 - Parque Santa Cruz
CEP: 74.860-270 - Goiânia - Goiás

Fones:  3201-7663 / 3201-7639 / 99220-1032
www.abc.go.gov.br

MANDADO DE CITAÇÃO EDITALÍCIO

Sr. Ricardo Alves Rodrigues, CPF n° 033.626.156-00, servidor 
público da Secretaria de Estado da Educação de Goiás: A 
Presidente da Comissão de Processo Administrativo e Disciplinar 
da SEDUC/GO, designada pela Portaria nº 1617/2019 - SEDUC, 
comunica a instauração do PAD n° 201700006016695 em seu 
desfavor. Considerando-se, através deste, V.Sª. citada para todos 
efeitos legais, nos termos do art. 231, §5° da Lei n° 20.756/2020, 
estando assegurados os direitos que lhe são garantidos pelo art. 
5°, inciso LV, da Constituição Federal e art. 228 da Lei Estadual nº 
20.756/2020, notadamente: acompanhar, por si ou por procurador 
devidamente constituído, todos os atos e diligências a serem 
praticados pela Comissão, inclusive vista e cópia dos autos no local 
de funcionamento da mesma, podendo ser designado defensor 
dativo, caso não apresente manifestação no prazo legal; tomar 
conhecimento da imputação que lhe é feita, acompanhar o processo 
pessoalmente ou por meio de defensor, ou manifestar sua intenção 
de não o constituir, bem como requerer a produção de provas e 
oitiva de até 5 (cinco) testemunhas, no prazo legal de 10 (dez) dias 
contados da publicação deste Mandado. Comunico que, nos termos 
do art. 232, incisos I e II, da Lei Estadual nº 20.756/2020, poderá ser 
decretada sua revelia.

Eugênia Maria Brandão
Presidente da Comissão de PAD

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#200121#2#236918/>

Protocolo 200121
<#ABC#200216#2#237020>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Processo nº : 20120006009872                                                                                                              Data 
: 23/03/2012
Nome         :   Lar da Criança Marcondes Dias
Assunto      : Termo Aditivo

Sexto Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Imóvel nº 
087/2012 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da 
Secretaria de Estado da Educação; a Procuradoria Setorial e o Lar 
da Criança Marcondes Dias.

DO OBJETO: Prorrogação do Contrato, sem incidência de reajuste 
de preços, fundamentada na Cláusula Segunda e Terceira do 
contrato originário. DAS ALTERAÇÕES: I - Cláusula Segunda - Da 
Vigência: prorrogação de mais 36 (trinta e seis) meses, contados 
de 30 de outubro de 2020 a 29 de outubro de 2023. II - Cláusula 
Terceira - Do Preço: Pela continuidade da execução do objeto 
contratual, o Contratante pagará à Contratada, o preço mensal de 
R$ 7.887,81 (sete mil oitocentos e oitenta e sete reais oitenta e um 
centavos), com redução de 30% (trinta por cento) em relação ao 
Quinto Termo Aditivo, para os primeiros 12 (doze) meses. Poste-
riormente, o preço mensal passará a ser de R$ 11.268,30 (onze mil 
duzentos e sessenta e oito reais e trinta centavos), perfazendo um 
total de R$365.092,92 (trezentos e sessenta e cinco mil noventa e 
dois reais e noventa e dois centavos). Da Dotação Orçamentária: 
Dotação Compactada:  2020.2401.412/ Empenho: 00029/ Clas-
sificação Funcional: 12 366 1008 2.010/ Grupo: 03/ Natureza da 
Despesa: 3.3.90.39.12/ Fonte: 100/ Data: 24/09/2020/ Valor: R$ 
1.202,81. Dotação Compactada: 2020.2401.168/ Empenho: 00055/ 
Classificação Funcional: 12 362 1008 2.010/ Grupo: 03/ Natureza 

da Despesa: 3.3.90.39.12/ Fonte: 100/ Data: 24/09/2020/ Valor: R$ 
6.661,20.  Dotação Compactada:  2020.2401.023/ Empenho: 00056/ 
Classificação Funcional: 12 361 1008 2.010/ Grupo: 03/ Natureza 
da Despesa: 3.3.90.39.12/ Fonte: 100/ Data: 24/09/2020/ Valor: R$ 
8.174,52. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado, por extrato, 
na Imprensa Oficial.  DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas 
do contrato inaugural permanecem inalteradas. DA DATA DE 
ASSINATURA: 01/10/2020.
<#ABC#200216#2#237020/>

Protocolo 200216
<#ABC#200099#2#236895>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Conselho da Coordenação Regional de 
Educação de Anápolis
PARA REFORMA DA UNIDADE ESCOLAR: Coordenação 
Regional de Educação de Anápolis
CONTRATADA: CL Engenharia e Consultoria Ltda. - CNP: 
22.637.234/0001-87
VALOR DO CONTRATO: R$ 199.999,30 (Cento e noventa e nove 
mil, novecentos e noventa e nove Reais e trinta centavos)
MUNICÍPIO: Anápolis - GO
OBJETO: Contratação da Empresa de engenharia para reforma 
geral na Coordenação Regional de Educação de Anápolis, 
no município de Anápolis - GO, conforme Projetos, Planilha 
Orçamentária, Memorial Descritivo e cronograma Físico - 
financeiro, que integram o processo supracitado abaixo para o 
Conselho da Coordenação Regional de Educação de Anápolis.
PROCESSO Nº: 202000006037170
PORTARIA Nº: 5100/2019
Prazo: 180 dias
<#ABC#200099#2#236895/>

Protocolo 200099
<#ABC#200162#2#236964>

EXTRATO DO CONTRATO 002/2020
NOME DA UNIDADE EDUCACIONAL: COLÉGIO ESTADUAL 
BEZERRA DE MENEZES
MUNICÍPIO: NOVA GLÓRIA
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE RUBIATABA
RESPONSÁVEL PELA UNIDADE EDUCACIONAL: JOVENÍLIA 
BIÉ DE LIMA PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 
EDUCAÇÃO DE RUBIATABA
CONTATO: (62) 996139908 (62) 3325-2521
EMPRESA VENCEDORA: CIMA ENGENHARIA LTDA - ME CNPJ: 
22.010.137/0001-60
CONTATOS: (62) 3247-0516 / (62) 986029905 / (62) 98605-8232 
e-mails: cimaenggo@gmail.com
VALOR: R$ 326.033,45 (Trezentos e vinte e seis mil, trinta e três 
reais, quarenta e cinco centavos).
<#ABC#200162#2#236964/>

Protocolo 200162
<#ABC#200113#2#236909>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 082/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação, referente 
ao processo nº 2020.0000.602.6333, do tipo Menor Preço, Regime 
de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto:  Contratação 
de empresa de engenharia para execução de Reforma do Colégio 
Estadual Antônia Chaves das Dores (Dona Nica), no município de 
Novo Gama-GO. Empresas HABILITADAS: 1- DLC Construtora 
Eireli-ME, CNPJ: 18.990.319/0001-77; 2- Excelência Incor-
poradora e Comércio Eireli, CNPJ: 30.177.339/0001-29 e 
3- Wesley Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ: 27.826.620/0001-

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: fa98d35d



3Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.399

30. Restou  INABILITADA a empresa: 1- ACTUM Construtora 
CNPJ: 28.539.935/0001-60, por não haver apresentado em sua 
Certidão de Acervo Técnico, o quantitativo mínimo do item “Piso de 
Granitina”, exigido na parcela de maior relevância, ferindo o Anexo 
I e item 5.10.3 do Edital. Em respeito aos Princípios do Contraditó-
rio e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 28 de setembro de 2020.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#200113#3#236909/>

Protocolo 200113
<#ABC#200115#3#236911>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 314/2020 - SEDUC

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da 
Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, Setor Leste 
Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito aos Princípios do Contraditório 
e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem, 
referente ao Julgamento das Propostas de Preços das Tomadas 
de Preços do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada 
por preço Global, abaixo discriminados, sobre à contratação de 
empresa de engenharia para execução de serviços de Ampliação e 
Reforma, conforme especificado abaixo:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR
047/2020 2019.0000.600.9946 Colégio Estadual 

Dom Emanuel 
no município de 
Goiandira-GO.
Vencedora: 
PROENG - 
Engenharia e 
Construções 
Ltda-ME, CNPJ: 
06.954.297/0001-
00

116 R$ 
534.946,87

056/2020 2019.0000.603.8855  CEPI Hugo 
Lobo, município 
de Formosa-GO.
Vencedora: 
Excelência 
Incorporadora 
e Comércio 
Eireli; CNPJ 
30.177.339/0001-
29

116 R$ 
444.796,95

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou, 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#200115#3#236911/>

Protocolo 200115
<#ABC#200117#3#236914>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 087/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Quadra 71, nº 212, Setor Leste Vila 
Nova, CEP: 74.643-030, Goiânia-GO, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 087/2020; Processo nº 2020.0000.604.3294. 
Abertura: dia 21 de outubro de 2020, às 09:00 horas; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada por 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para execução de Reforma e Ampliação do Colégio Estadual 
Céu Azul, no município de Valparaíso de Goiás-GO. Fonte: 116. 

Valor Total Estimado: R$ 1.254.818,67. Retire e acompanhe o Edital 
gratuitamente no site: www.seduc.go.gov.br. Informações poderão 
ser obtidas junto à Gerência de Licitações, no endereço anterior-
mente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 01 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#200117#3#236914/>

Protocolo 200117
<#ABC#200125#3#236923>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 367/2020 - SEDUC

RETIFICAÇÃO DO AVISO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 007/2020-SEDUC/GO

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO tendo em vista o 
constante no Processo n.º 2020.0000.601.2259, torna público a 
RETIFICAÇÃO da RATIFICAÇÃO do Ato de INEXIGIBILIDADE de 
Licitação nº 007/2020, com fundamento no art. 25, caput, da Lei 
Federal nº 8.666/93, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás 
sob nº 23.389, fls. 09 em 18 de setembro de 2020. Onde se lê: total 
estimado anual de R$ 11.199,51. Leia-se: total estimado anual de 
R$ 11.199,96. GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, em 
Goiânia aos 30 dias do mês de setembro de 2020.

Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado de Educação

<#ABC#200125#3#236923/>

Protocolo 200125
<#ABC#200200#3#237003>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL Nº 003/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio das 
Coordenações Regionais, torna público aos interessados que os 
Conselhos Escolares de todo o Estado de Goiás realizarão, em 
sessões públicas presenciais, o Edital da Chamada Pública/
Agricultura Familiar, Processo nº 2020.0000.602.3944, referente 
a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para 
fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, 
referente  as Unidades Escolares das Coordenações Regionais 
de: Anápolis, Piranhas, Pires do Rio, Santa Helena, Silvânia, 
Trindade, São Luís de Montes Belos, Quirinópolis, Goianésia, 
Novo Gama, Planaltina e Uruaçu. As Unidades Escolares jurisdi-
cionadas, estarão aptas a receber os envelopes: Projetos de Venda 
e Habilitação dos Grupos Formais, Informais e Individuais até dia 
26.10.2020, com abertura de Sessão Pública dia 27.10.2020. Os 
Editais podem ser acompanhados e retirados no site www.educacao.
go.gov.br - Alimentação Escolar - Chamada Pública Merenda - 
Consulta de Editais. Maiores informações na Gerência de Licitação. 
E-mail: licitacao.merenda@seduc.go.gov.br. Fone:3220-9567.

Goiânia, 01 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#200200#3#237003/>

Protocolo 200200
<#ABC#200210#3#237015>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila 
Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico 
SRP nº 006/2020. Processo nº 2020.0000.603.7378. Abertura: 
19 de outubro de 2020, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço 
por Item. Objeto: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is)
contratação de empresa por um período de 12 meses, para 
realização de reforma completa na estrutura da mesa, e também, 
fornecimento de equipamentos de cozinha, para atender as 
necessidades  das Unidades Escolares jurisdicionadas a esta 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: fa98d35d



------------------------------- 
JD. FLORESTA 2/4 sen-
do um suíte, sala cozinha 
americana, banheiro, ga 
ragem e área de serviço, 
janelas no blindéx, portas 
internas de madeira ex-
ternas no blindéx, quintal 
gramado 132mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
HOTEL investimento 
apartamentos de 43 a 66. 
COD: 432013. TEL:4007-
2717.CJ.1 7656
-------------------------------
ST. PEDRO LUDOVICO 
Cobertura 4 suítes. COD: 
447186. TEL:4007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
ST. AMRISTA Aparta-
mento 3 suítes de 137m² 
e 4 suítes de 159m². 
COD: 213924. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes 211,23 a 
348,81 COD: 619131. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes 190,09 
a 403,53 COD: 435632. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Aparta-
mento 164m² - 3 suítes. 
COD:7167. TEL:4007-
2717.CJ.17656

ST. PEDRO LUDOVICO 
Cobertura 4 suítes. COD: 
447186. TEL:4007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
ST. AMRISTA Aparta-
mento 3 suítes de 137m² 
e 4 suítes de 159m². 
COD: 213924. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes 211,23 a 
348,81 COD: 619131. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes 190,09 
a 403,53 COD: 435632. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes, 128m². Geniale 
Flamboyant. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
PQ. ATHENEU Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2415. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------

VENDA
HIDROLÂNDIA

-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote 
de Hidrolândia-GO. Setor 
Portal das águas. Lote de 
300m2 (15x20m), bem 
localizado, rua pavimen-
tada, água e nergia elé-
trica. Valor do ágio: R$ 
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)

VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRAN-
DA Casa solteira, laje, 1 
suíte, 2 coz, 3 ban, AS, 
garag 2 carros. No tama-
nho 257m², 3 quartos, 1 
suíte, Valor R$146.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------

ALUGUEL
SENADOR 
CANEDO-------------------------------

GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros, 
perto da BASEC. 
-------------------------------

VENDA
SENADOR 
CANEDO-------------------------------

VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRAN-
DA Casa solteira, laje, 1 
suíte, 2 coz, 3 ban, AS, 
garag 2 carros. No tama-
nho 257m², 3 quartos, 1 
suíte, Valor R$146.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho 
de 180m², 3 quartos, 1 
suíte. FONE: (62) 3512-
0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
RES. BURITI Casa 
nova, bom acabamento, 
geminada. No tamanho 
180m², 3 quartos, 1 su-
íte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
146.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
BAIRRO SÃO FRAN-
CISCO Casa em constru-
ção, geminada, entrada 
em Ago/15. No tamanho 
200m², 3 quartos, 1 suí-
te, 1 banheiro e garagem 
com 2 vagas. Valor R$ 
150.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
VILA SANTA ROSA 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento. No tama-
nho 200m², 3 quartos, 1 
suíte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vgas. Valor R$ 
157.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
JD. TODOS OS SANTOS 
Casa solteira, excelente 
acabamento. No tamanho 
180m², 3 quartos, 1 suí-
te, 1 banheiro e garagem 
com 2 vagas. Valor R$ 
160.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
VILA BONSUCESSO 
Casas geminadas, laje, 
bom acabamento. No ta-
manho 190m², 3 quartos, 
1 suíte, 1 banheiro e ga-
ragem com 2 vagas. Valor 
160.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
VILA BONSUCESSO 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento, gar cober-
quartos, 1 suíte, 1 banhei-
ro e garagem com 2 va-
gas. Valor R$ 165.000,00 
FONE: (62) 3512-0249

RES. BURITI Casa sol-
teira, laje, porcelanato, 
garag 2 carros. Aceita 
carro, imóvel. No tama-
nho 180m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 169.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
CONJ. UIRAPURU Laje, 
com estrutura para 2° 
piso, bom estado e aca-
bamento. No tamanho 
175m², 4 quartos, 2 su-
ítes, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 210.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VILA BONSUCESSO 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento, casa ava-
liada em R$ 315 mil. No 
tamanho 387m², 6 quar-
tos, 2 suítes, 2 banheiros 
e garagem com 4 va-
gas. Valor R$300.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. FONE: (62) 
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: Faz 
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria 
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com 
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar 
em período noturno das 
17hs as 23:59.
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO 
Barcellos Construtora E 
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média 
salarial para Consultor 
Imobiliário Goiânia / GO 
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia 
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário 
como consultor de negó-
cios para atendimento a 
clientes interno e externo. 
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
VENDEDOR (10 Vagas) 
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo 
grau / Superior. Trabalhe 
de 2-4h por dia e tenha 
rendimentos de até 3 mil 
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ). 
Vagas pelo Sine.

AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 2 de Outubro de 2020 DIÁRIO DO ESTADO6 


